
MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

COMUNICADO

Devido a alteração de horário de expediente na Secretaria de Saúde no dia 15 de
dezembro de 2023, devido a dedetização.

A PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GUARAPARI  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAPARI,  NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

1. Alterar  o  horário  de  entrega  de  documentação,  para  assinatura  de
contrato  de  trabalho  temporário dos  convocados  no  Edital/SEMSA  Nº
019/2023 para as funções de TÉCNICO EM ENFERMAGEM e AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS: 

Entrega de documentação dia 15/12/2023 – será de 09h às 14:30h

Guarapari/ES, 14 de dezembro de 2023

Rua Adamastor Antônio da Silva, s/n, Muquiçaba, Guarapari, ES 
CEP: 29.200-000 - Tel.: 27 3361-4970 

                                                                                  


	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	COMUNICADO

